GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022/CEL/SUPEL/RO
PROCESSO ELETRÔNICO N° 0064.095467/2019-01
OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, visando à ALIENAÇÃO DE BEM
IMÓVEL, localizado na Rua Boaventura da Silva nº 167 - Bairro Reduto – Belém-PA, condicionada à participação de
pessoas jurídicas e físicas. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Presidente nomeado na
Portaria nº 12/2022/SUPEL-CI, publicada no DOE de 28.01.2022, torna público aos interessados e em especial às
empresas que retiraram o instrumento  convocatório,  que  a  abertura  do  certame  em  epígrafe
ca AGENDADO para  o  dia  17/08/2022  às  10h00min  (HORÁRIO  DE  BRASÍLIA) .  DISPONIBILIDADE
DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na
Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através
do telefone: (0XX) 69.3212-9269.
Publique-se.

Porto Velho (RO), 14 de Julho de 2022.

SAMARA ROCHA DO NASCIMENTO
Presidente  - CEL/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Samara Rocha do Nascimento , Presidente, em 14/07/2022,
às 11:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0030459772 e o código CRC 728895FF.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0064.095467/2019-
01 SEI nº 0030459772

Aviso de Publicação 194 (0030459772)         SEI 0064.095467/2019-01 / pg. 1

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 194 (0030459772)